
 
 
 
  
  
 
 

ZARZĄDZENIE NR 76/2021 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 

z dnia 26 sierpnia 2021 r.  
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2021 
 

           Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236 i 1535) i § 20 uchwały Nr XXIX/227/2020 Rady Miejskiej Białogardu z dnia          
30 grudnia 2020 r. – Uchwała budżetowa na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 
111, 822, 1485, 2026, 2402, 2931 i 3206), zmienionej uchwałą Nr XXXVII/296/2021 z dnia 25 sierpnia   
2021 r., zarządza się, co następuje: 

    
          § 1. W planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2021 dokonuje się zmian polegających na 
zmianach planu wydatków Miasta w ramach działów w zakresie wydatków bieżących i majątkowych – 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 
 
         § 2. W uchwale Nr XXIX/227/2020 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 30 grudnia 2020 r. – Uchwała 
budżetowa na rok 2021 załączniki: 
 
1) nr 4 – Planowane kwoty wydatków majątkowych budżetu Miasta Białogard na poszczególne  
              przedsięwzięcia (programy, projekty i zadania) w roku 2021, 
 
2) nr 8 – Dochody i wydatki budżetu Miasta Białogard związane z realizacją zadań w drodze umów lub  
              porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2021, 
 
3) nr 11 – Zestawienie planowanych kwot dotacji podmiotowych dla jednostek spoza sektora finansów    
                publicznych w roku 2021, 
 
4) nr 12 – Zestawienie planowanych kwot dotacji celowych związanych z realizacją zadań Miasta przez     
                 jednostki spoza sektora finansów publicznych w roku 2021  
 
 – otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 2 - 5 do zarządzenia. 
 
         § 3.   Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
  
         § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
 
 

UZASADNIENIE 
 

1. Zwiększono plan finansowy Szkoły Podstawowej Nr 1 o kwotę 16.370 zł na zakup wyposażenia do oddziału  
    przedszkolnego oraz na wymianę systemu alarmowego oraz o kwotę 598,82 zł na realizację projektu  
    Fabryka Kompetencji Kluczowych. 
 
2. Zwiększono plan Finansowy Centrum Usług Wspólnych o kwotę 170.000 zł. 
 
3. Dokonano zmiany w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 1, ZGKiM i Urzędu Miasta. 

 
 
 
 
 

 
 


